
БРОВАРСЬКА  МІСЬКА  РАДА  КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

 
Р І Ш Е Н Н Я

Про звернення депутатів Броварської міської 
ради до Президента України, Кабінету 

Міністрів України, Верховної Ради України, 
Ради національної безпеки і оборони щодо 

захисту інституції сім'ї в Україні

З метою захисту і підтримки інституції сім'ї в Україні, керуючись 
статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
враховуючи рекомендації постійної комісії з гуманітарних питань, 
Броварська міська рада

ВИРІШИЛА:
1. Прийняти звернення депутатів Броварської міської ради до  
Президента України, Кабінету Міністрів України,  Верховної Ради 
України, Ради національної безпеки і оборони (далі – Звернення) 
(додається).
2. Надіслати це Звернення до Президента України, Кабінету Міністрів 
України, Верховної Ради України, Ради національної безпеки і оборони.
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови Виноградову Л.М.

Міський голова                                                                                І.В.Сапожко

 

м. Бровари
від 08.11.2018 року
№  1124-48-07


